ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № Л
к Соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии

«КГБСУСО «Рубцовский специальный дом-интернат для престаре­
лых и инвалидов» на финансовое обеспечение выполнения государст­

венного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)

г. Барнаул « Л7 » 2020 г.

В соответствии с пунктом 5 Положения об условиях, порядке формирования и
финансового обеспечения выполнения государственного задания в отношении краевых
государственных учреждений, утвержденного постановлением Администрации края
от 05.05.2011 № 246, Министерство социальной защиты Алтайского края (Минсоцзащи-
та Алтайского края) в лице заместителя министра, начальника планово-финансового
управления Нализко Натальи Николаевны, действующей на основании доверенности
от 01.12.2020 № 39д , с одной стороны (далее - «Учредитель»), и «КГБСУСО «Руб­
цовский специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов» (далее - «Уч­
реждение»), в лице директора Топорова Александра Сергеевича, действующего на осно­
вании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее
дополнительное соглашение к Соглашению о порядке и условиях предоставления
субсидии «КГБСУСО «Рубцовский специальный дом-интернат для престарелых и
инвалидов» на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на ока­
зание государственных услуг (выполнение работ) от 17 января 2020 г. (далее - Согла­
шение) о нижеследующем:

1. Изложить пункт 1.4 Соглашения в следующей редакции:
«Размер субсидии в 2020 году составляет (60553,5) тыс. рублей (Шестьдесят

миллионов пятьсот пятьдесят три тысячи пятьсот рублей).
Стороны настоящего Соглашения признают, что субсидия включает в себя, в

том числе расходы по выплате заработной платы, начисления на выплаты по оплате
труда, расходы по оплате коммунальных платежей, обязательные платежи в бюджет­
ную систему Российской Федерации.

Размер субсидии в 2021 году составляет (11 000) тыс.рублей(Одиннадцать мил­
лионов рублей)

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным со­
глашением, стороны руководствуются условиями Соглашения.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Согла­
шения, вступает в силу с момента подписания дополнительного соглашения.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Учредитель: Учреждение:

Министерство социальной защиты Ал­
тайского края (Минсоцзащита Алтайско­
го края)

Замесп
ново-ф

„а ЗАЩиЛсЧ».А,.министра.( начальник пла-
эавлейня
* - О С Г,

® ст (-5 м о и
им

ддоэпизко Н.Н./
. А

«КГБСУСО «Рубцовский специальный
дом-интернат для престарелых и инва-
ггыплтч